The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Contemptus e  
cum fonte primo

Facile est  
uiro opes contempnere,  
pecuniam dissipare, et proicere  
que in momento et perdi et inueniri potest.  
Nam facile abicitur quod extrinsecus heret.  
Hoc fecit Socrates Thebanus,  
fecit Antisthenes, fecerunt plurimi philosophi  
quos uiciosissimos legimus.

Ieronymus in epistola ad Pammachium.

et tamen non est satis perfecto et consummato  
uiro opes contemnere,  
pecuniam dissipare et proicere,  
quod in momento et perdi et inueniri potest.

fecit hoc Crates Thebanus,  
fecit Antisthenes, fecerunt plurimi,  
quos uitiosissimos legimus.

Hieronymus Stridonensis, *Epistulae*, 66.8.3  
(CSEL 54, I. Hilberg ed., p.657, ll.9-13).

→ facile abicitur, quod haeret extrinsecus;  
intestinum bellum periculosius est.

Hieronymus Stridonensis, *Epistulae*, 66.12.2  
(CSEL 54, I. Hilberg ed., p.663, ll.2-3).